
OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0049/2024
(nabídka na uzavreni smlouvy)

datum vvstavení obiednávkv: 05.02.2024 číslo zaká.zkv:
objednatet dodavatel:
Statutimi město Opava GRIGAR, a.r.o.
se sfdlem Horní náměsti 69, 746 01 Opava
tt:00300535,DIC:CZ00300635

se sídlem U Náhon~ 283216,
IČ: 26826638, DIČ:

ID datové schránky: 5eabx4t IO datové schrénky: 2rc8446

Opava

Bankovnr spojeni: . Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: Čisto účtu:
Zastoupeni: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednévá u dodavatele za níže uvedených podmínek následujíc( plnění:
Hláska - repase drevěných krytCI radiátorů dle oddělení památkové péče

Počet pffloh: o
Sjednaná úolata (vč. prí oadného DPH): 61 710,00 Ke
Splatnost úplatv: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodání: do
Místo dodání: Odb0r majetku města, Magistrát města Opavy, Homf náměstí 69,____.
Uplata musf býl vyúetovana fakturou. Nenl-li faktura dailovým dokladem nebo ůčetnim dokladem (jejichž nél~hosti jsou dény právními pi'edpisy), musi
obsahovat alespoň lyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, PoJ>is plněni (označeni %boži nebo
služeb, popis f)l'Ovedených pracl apod.) a výli uplaty e jejl plilohou musl být objednatelem potvrzený doklad o runém splněnl dluhu dodavatele (dodaci
list, pfedévací protokol apod.). Dodavatel smi fakturu vystavit až po l'ádném !plnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzevfené na základě této
objednévky. Faktura musi být dorOCl!na na v91e uvedenou adresu objednatele.
V pflpadé prodlení dodavatele s fédným splněním dluhu vyplýva]lclho ze smlouvy uzavřené na základě léto objedněvky je objednatel oprávněn

od uzavteně smlou11Y odstoupit.
Tato objednávka můi11 býtpfljata a smlouva na jejimúldad6 můl11 bjt uzavfena pouu Qp!nou a btzyihradnou akceptaci !ej!ho obsahu (Jakékoli
zmlny, dodatky i!i odchylky se nepflpouiti) a Yilutně ptumnou fonnou, a to nejpozd611 do 10 dnů od data )ejlho vystaveni, tzn. fe 11 této lhůti
m usl b~t nllietí obiednávkY dodavatelem doru~no OD1411dnatell.
Smluvní strany shodně prohlaěujl. že smlouva uzavl'ená pfijetim léto objednávky je povinně uverejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (lj. lato objednállka) bude natrvalo uvefejněna v regislru smluv, a to v celém rozsahu včetně príslušnýc11 metadat. s výjimkou
Udajů o fyzickYch osobách, které nejsou smluvními strcinemi, a kontaktních či doplllujlclch údajů (člslo ůčtu, lelefonni člslo, e-mailov6 adresa 11pod )
Uverejněnl lélo smlovvy v registru smluv 2!ajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavi'eni objednatel. Nezajísti-U však 1,111efejněni léto smlouvy v registru

· smluv ·n;ou!amrse-zákonem objednatel nejpozdějhto· 15 dnů CJd ·jejfllo uzavfenf';je'IM!i'ejněnl povinen11ejpozději do '30 dnů od uzavrent těto~mlouvy v
souladu se zakonem zajistil dodavatel. Strana uvel'ejllujlci smlouvu se zav<12uje splnil podmlnky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o
uvereiněnl smtouw také druhé smluvnl straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijimá tuto objednall!lu a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývajlcl fédné a vfas splnit Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceotuilci loode DisuUcil za něi tuto obi8dnávku ie ocmvněna tak činit

--- ---1
Datum:

Magistrát města Opavy
-- --_______..._______


